



**बड़ौदा ट्रेवल ईजी कार्ड  
प्रायोजक की घोषणा**

प्रति  
शाखा प्रबंधक,  
-----शाखा

मैं/हम-----श्री/सुश्री-----हेतु बड़ौदा ट्रेवल ईजी कार्ड खरीदने हेतु प्रायोजक हूँ/हैं और आपको प्राधिकृत करता हूँ/हैं कि ट्रेवल ईजी कार्ड को-----मूल्य की-----मुद्रा में लोड करने के लिए मेरे/हमारे बचत/चालू/सीसी/ईईएफसी खाता संख्या -----को डेबिट करके बड़ौदा ट्रेवल ईजी कार्ड जारी करें.

मैं/हम यह भी घोषित करते हैं कि अधोहस्ताक्षरित को यह प्राधिकार है कि वह फर्म/कंपनी की ओर से यह घोषणा और वचन दे सके.

मैं/हम यह पुष्टि करते हैं कि आवेदक श्री/सुश्री----- मेरे संबंधी हैं और यात्रा मेरे द्वारा प्रायोजित की गई है. संबंध का प्रकार-----है.

हम पुष्टि करते हैं कि श्री/सुश्री----- पद पर नियुक्त हमारे कर्मचारी हैं और यह यात्रा हमारे द्वारा प्रायोजित की गई है.

(जो लागू न हो उसे काट दें.)

**यात्रा विवरण**

यात्रा का उद्देश्य :

उद्देश्य कोड :

S0301 : व्यवसाय यात्रा, S0302: बेसिक यात्रा कोटा के अंतर्गत यात्रा, S0303 : धर्मस्थल हेतु यात्रा, S0304 : चिकित्सकीय जांच हेतु यात्रा, S0305 : शिक्षा हेतु यात्रा, S0306 : अन्य यात्रा (अंतर्राष्ट्रीय क्रेडिट कार्ड)

वीजा प्रकार :

वीजा विवरण :

यात्रा किए जाने वाले देश :

प्रस्थान की अनुमानित तारीख :

यात्रा अवधि (दिन) :

हस्ताक्षर -----

स्थान :

तारीख :

**शाखा प्रयोग हेतु**

प्रायोजक के हस्ताक्षर सिस्टम में सत्यापित कर लिए गए हैं.

घोषणा को आवेदन का भाग समझा जाना चाहिए.

प्रविष्टिकर्ता :

प्राधिकृतकर्ता :



## Baroda TravelEasy Card

### Declaration of sponsor

To  
The Branch Manager,  
\_\_\_\_\_ branch,

I/ We \_\_\_\_\_ shall sponsor the purchase of Baroda TravelEasy Card for Mr/Ms \_\_\_\_\_ and authorise you to debit my/our SB/ CA/CC/EEFC account No. \_\_\_\_\_ and issue Baroda TravelEasy Card for a load value of \_\_\_\_\_ in \_\_\_\_\_ Currency.

I/We further declare that undersigned has/have the authority to give this declaration and undertaking on behalf of the firm/company.

I/We confirm that the applicant Mr/Ms \_\_\_\_\_ is related to me and the trip is being sponsored by me. Nature of relationship is \_\_\_\_\_.

We confirm that Mr/Ms \_\_\_\_\_ is employed with us in the capacity of \_\_\_\_\_ and this trip is being sponsored by us.

(Strike out whichever is not applicable)

#### TRAVEL DETAILS

Purpose of visit:

Purpose Code:

**S0301:** Business Travel. **S0302:** Travel under basic travel Quota, **S0303:** Travel for pilgrimage. **S0304:** Travel for medical treatment. **S0305:** Travel for education. **S0306:** Other travel (International credit cards)

Visa type:

Visa details:

Countries likely to be visited:

Expected date of departure:

Trip duration (days):

Signature \_\_\_\_\_

Place:

Date:

#### FOR BRANCH USE

Signature of the sponsor has been verified in the system.

The declaration should form part of the application

Entered by:

Authorised by: